
www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

Ligne 10751 "RPI PRUZILLY-ST AMOUR-ST VERAND" Horaires 2024/2025

Aller A1 A2 A3

LMJV LMJ V

SAINT VERAND - LE BOURG ECOLE 08:10

SAINT AMOUR - ROUTE BRECATONS 08:14

SAINT AMOUR - LA VILLE 08:16

SAINT AMOUR - PLATRE DURAND 08:19

SAINT AMOUR - ECOLE PRIMAIRE 08:22

SAINT AMOUR - LA CROIX DES POULETS 08:24

PRUZILLY - ECOLE 08:35 11:55 11:55

PRUZILLY - LES BESSAYS 08:37

SAINT VERAND - LES BULANDS (LES DIMES) 08:41

SAINT VERAND - LE BOURG ECOLE 08:45 12:05

SAINT AMOUR - LA VILLE 08:50

SAINT AMOUR - ECOLE MATERNELLE 08:55

SAINT AMOUR - ECOLE PRIMAIRE 09:00 12:15 12:10

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve

Retour R1 R2

LMJV LMJV

PRUZILLY - ECOLE 16:10

SAINT VERAND - LE BOURG ECOLE 16:20

SAINT AMOUR - ECOLE MATERNELLE 16:30

SAINT AMOUR - ECOLE PRIMAIRE 13:15 16:35

SAINT AMOUR - LA CROIX DES POULETS 16:38

SAINT AMOUR - ROUTE BRECATONS 16:43

SAINT AMOUR - LA VILLE 16:46

SAINT AMOUR -PLATRE DURAND 16:49

SAINT VERAND - LE BOURG ECOLE 13:35 -

SAINT VERAND - LES BULANDS (LES DIMES) -

PRUZILLY - LES BESSAYS -

PRUZILLY - ECOLE 13:25* 17:05

* Arrêt desservis dans une ordre différent

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve


